
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2021/2022 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  

VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 20. 02. 2022 

  

 ŠK Ústí nad Orlicí D – volný los ŠK Ústí nad Orlicí E – TJ Sokol Němčice 

  Rozhodčí: Pokorný Jan 
         1. Pokorný J.  1911 1:0 Pail M.  1836 

         2. Píše M.  1418 1/2 Pěkník M.  1795 

         3. Čech M.  1675 1:0 Racek J.  1586 

         4. Dudla M.  1654 1:0 Bureš M. H 1519 

         5. Doleček P.  1360 0:1 Petrželka K. H 1811 

  3.5 : 1.5 

 TJ Štefanydes Polička C – TJ Lanškroun C TJ Štefanydes Polička D – Sokol Městečko Trnávka 

 Rozhodčí: Stodola Jakub Rozhodčí: Stodola Jakub 
 1. Navrátil L. V 1739 1/2 Palla S.  1672 1. Sodomka A. V 1946 1/2 Grepl P. H 1865 

 2. Švanda R.  1718 1:0 Křivohlávek J.  1398 2. Stodola J. V 1746 0:1 Meleško A. H 1830 

 3. Smejkal J.  1691 1:0 Pokorný J.  1404 3. Buchta M.  1625 1/2 Navrátil M.  1658 

 4. Kašpar J.  1622 0:1 Senko J.  1551 4. Kopecký V.  1537 1/2 Šmíd F.  1706 

 5. Šimko Š.  1390 1/2 Sedlák J.  1375 5. Simon M.  1626 1:0 Novotný J.  1438 

 3 : 2 2.5 : 2.5 

 Proplast Česká Třebová B – ŠK Svitavy C 

 Rozhodčí: Nikolinko Alexandr   
 1. Nikolinko A.  1125 0:1 Pospíšil J.  1640 

 2. Wetter Z.  1000 1:0 Vymazal M.  1602 

 3. Hudec J.  1138 0:1 Bohuňovská T.  1105 

 4. Nikolinko T.  1295 1:0 Mráz V.  1136 

 5. Tapušík E.  1136 0:1 Tanko P.  1100 

 2 : 3 

  

TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. TJ Sokol Němčice 8 6 1 1 19 25 : 15 21 

 2. ŠK Ústí nad Orlicí E 8 5 2 1 17 26.5 : 13.5 20 

 3. TJ Štefanydes Polička C 8 5 2 1 17 25 : 15 18 
 4. Sokol Městečko Trnávka 8 5 2 1 17 24 : 16 16 

 5. TJ Štefanydes Polička D 8 4 1 3 13 24 : 16 16 

 6. ŠK Svitavy C 8 2 1 5 7 15 : 25 12 
 7. ŠK Ústí nad Orlicí D 8 2 0 6 6 14 : 26 8 

 8. TJ Lanškroun C 8 1 2 5 5 17 : 23 12 

 9. Proplast Česká Třebová B 8 0 1 7 1 9.5 : 30.5 8 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 2 Meleško Andrij 1830 Sokol Městečko Trnávka 7.0 / 8 87.5 1593 1929 

 2. 4 Šmíd František 1706 Sokol Městečko Trnávka 6.0 / 8 75.0 1485 1678 

 3. 6 Simon Michal 1626 TJ Štefanydes Polička D 5.5 / 6 91.7 1369 1770 

 4. 8 Petrželka Karel 1811 TJ Sokol Němčice 5.5 / 6 91.7 1299 1699 

 5. 5 Kašpar Jiří 1622 TJ Štefanydes Polička C 5.5 / 8 68.8 1434 1575 

 6. 1 Sodomka Adam 1946 TJ Štefanydes Polička D 5.0 / 6 83.3 1777 2049 

 7. 5 Bureš Milan 1519 TJ Sokol Němčice 5.0 / 7 71.4 1458 1616 

 8. 1 Pail Milan 1836 TJ Sokol Němčice 5.0 / 8 62.5 1731 1818 

 9. 1 Pokorný Jan 1911 ŠK Ústí nad Orlicí E 5.0 / 8 62.5 1680 1767 

 10. 2 Pěkník Milan 1795 TJ Sokol Němčice 5.0 / 8 62.5 1497 1584 

 11. 10 Sedlák Jakub 1375 TJ Lanškroun C 4.5 / 6 75.0 1427 1619 

 12. 3 Navrátil Miroslav 1658 Sokol Městečko Trnávka 4.5 / 7 64.3 1579 1681 

 13. 4 Senko Ján 1551 TJ Lanškroun C 4.0 / 4 100.0 1441 2205 

 14. 2 Holásek Vít 1811 ŠK Ústí nad Orlicí E 4.0 / 5 80.0 1614 1854 

 15. 6 Čech Martin 1675 ŠK Ústí nad Orlicí E 4.0 / 5 80.0 1414 1654 

 16. 4 Smejkal Jan 1691 TJ Štefanydes Polička C 4.0 / 6 66.7 1537 1662 

 17. 3 Švanda Radek 1718 TJ Štefanydes Polička C 3.5 / 6 58.3 1635 1692 

 18. 5 Pospíšil Jan 1640 ŠK Svitavy C 3.5 / 6 58.3 1566 1623 

 19. 3 Buchta Martin 1625 TJ Štefanydes Polička D 3.5 / 7 50.0 1576 1576 

 20. 7 Šimko Štefan 1390 TJ Štefanydes Polička C 3.5 / 7 50.0 1315 1315 

 21. 1 Palla Stanislav 1672 TJ Lanškroun C 3.5 / 8 43.8 1666 1623 

 22. 5 Kobr Matěj 1499 ŠK Ústí nad Orlicí E 3.0 / 3 100.0 1398 2163 

 23. 1 Švanda Adam 1945 TJ Štefanydes Polička C 3.0 / 5 60.0 1796 1868 

 24. 1 Grepl Pavel 1865 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 6 50.0 1745 1744 

 25. 3 Leksová Soňa 1696 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.0 / 6 50.0 1667 1667 

 26. 4 Píše Michal 1418 ŠK Ústí nad Orlicí E 3.0 / 6 50.0 1524 1524 

 27. 8 Vymazal Marek 1602 ŠK Svitavy C 3.0 / 6 50.0 1335 1335 

 28. 4 Racek Josef 1586 TJ Sokol Němčice 3.0 / 7 42.9 1553 1503 

 29. 9 Bohuňovská Tereza 1105 ŠK Svitavy C 3.0 / 8 37.5 1401 1314 

 30. 4 Schaffer David 1723 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 3 83.3 1496 1769 

 31. 9 Bartoš Karel 1652 TJ Štefanydes Polička C 2.5 / 3 83.3 1311 1584 

 32. 10 Langrová Ilona 1332 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 3 83.3 1299 1572 

 33. 2 Navrátil Ladislav 1739 TJ Štefanydes Polička C 2.5 / 4 62.5 1655 1741 

 34. 9 Macan Tomáš 1430 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.5 / 6 41.7 1431 1374 

 35. 5 Novotný Josef 1438 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 7 35.7 1474 1372 

 36. 10 Víglaský Jaroslav 1368 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 3 66.7 1281 1406 

 37. 4 Kodytek Tomáš 1769 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 4 50.0 1497 1497 

 38. 5 Nikolinko Tomáš 1295 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 7 28.6 1428 1270 

 39. 2 Křivohlávek Josef 1398 TJ Lanškroun C 2.0 / 8 25.0 1635 1442 

 40. 4 Hudec Jiří 1138 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 8 25.0 1629 1436 

 41. 1 Borek Pavel 1795 Proplast Česká Třebová B 1.5 / 2 75.0 1743 1935 

 42. 11 Hájek Petr 1000 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.5 / 2 75.0 1398 1591 

 43. 3 Krummer Dušan 1821 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.5 / 2 75.0 1389 1582 

 44. 1 Volf Jaroslav 1977 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.5 / 3 50.0 1785 1785 

 45. 10 Holásková Veronika 1460 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.5 / 3 50.0 1610 1610 

 

INFORMACE 

Gratuluji družstvu TJ Sokol Němčice k postupu do KP II.  

Souhrn udělených pokut: 

TJ Sokol Němčice  100,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou kvalifikací v 5. kole.  

Sokol Městečko Trnávka  100,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou kvalifikací v 8. kole.  

Vzhledem k mimořádným opatřením v sezoně 2021/2022 rozhodl VV PDŠS o zrušení pokut 

za neobsazené šachovnice a nesehrání dvou povinných utkání členů základní sestavy. 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců.  
Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. ŠK Svitavy C  

 1 Krušina Adolf 1543 0.0 / 2 0.0 1961 1196 

 2 Jirek Zdeněk 1444 1.5 / 3 50.0 1568 1568 

 3 Bednář Pavel 1501 1.0 / 2 50.0 1572 1572 

 4 Brázda Zdeněk 1356 1.0 / 3 33.3 1758 1633 

 5 Pospíšil Jan 1640 3.5 / 6 58.3 1566 1623 

 7 Kýr Michal 1272 0.0 / 3 0.0 1693 928 

 8 Vymazal Marek 1602 3.0 / 6 50.0 1335 1335 

 9 Bohuňovská Tereza 1105 3.0 / 8 37.5 1401 1314 

 10 Mráz Václav 1136 1.0 / 5 20.0 1424 1184 

 16 Tanko Pavel 1100 1.0 / 2 50.0 1263 1263 

 2. Sokol Městečko Trnávka  

 1 Grepl Pavel 1865 3.0 / 6 50.0 1745 1744 

 2 Meleško Andrij 1830 7.0 / 8 87.5 1593 1929 

 3 Navrátil Miroslav 1658 4.5 / 7 64.3 1579 1681 

 4 Šmíd František 1706 6.0 / 8 75.0 1485 1678 

 5 Novotný Josef 1438 2.5 / 7 35.7 1474 1372 

 6 Syrovátka Josef 1000 0.0 / 1 0.0 1087 322 

 7 Balajka Roman 1185 0.0 / 1 0.0 1136 371 

 8 Izák Miloš 1476 0.5 / 1 50.0 1000 1000 

 10 Lattenberg František 1358 0.5 / 1 50.0 1611 1611 

 3. TJ Lanškroun C  

 1 Palla Stanislav 1672 3.5 / 8 43.8 1666 1623 

 2 Křivohlávek Josef 1398 2.0 / 8 25.0 1635 1442 

 3 Pokorný Jiří 1404 1.0 / 2 50.0 1467 1466 

 4 Senko Ján 1551 4.0 / 4 100.0 1441 2205 

 5 Pilný Jaroslav 1433 0.0 / 6 0.0 1483 718 

 6 Boháč Luboš 1596 0.0 / 1 0.0 1706 941 

 7 Heger Miroslav 1658 1.0 / 2 50.0 1302 1302 

 8 Lapáček Luboš 1379 1.0 / 3 33.3 1312 1187 

 10 Sedlák Jakub 1375 4.5 / 6 75.0 1427 1619 

 4. TJ Sokol Němčice  

 1 Pail Milan 1836 5.0 / 8 62.5 1731 1818 

 2 Pěkník Milan 1795 5.0 / 8 62.5 1497 1584 

 3 Myška František 1623 0.5 / 1 50.0 1718 1718 

 4 Racek Josef 1586 3.0 / 7 42.9 1553 1503 

 5 Bureš Milan 1519 5.0 / 7 71.4 1458 1616 

 6 Kovář Václav 1586 1.0 / 2 50.0 1319 1318 

 7 Jasanský Karel 1691 1.0 / 1 100.0 1390 2155 

 8 Petrželka Karel 1811 5.5 / 6 91.7 1299 1699 

 5. ŠK Ústí nad Orlicí D  

 1 Volf Jaroslav 1977 1.5 / 3 50.0 1785 1785 

 2 Smola Jan 1746 0.5 / 3 16.7 1859 1586 

 3 Leksová Soňa 1696 3.0 / 6 50.0 1667 1667 

 4 Kodytek Tomáš 1769 2.0 / 4 50.0 1497 1497 

 5 Taslar Karel 1613 0.0 / 1 0.0 1811 1046 

 6 Švec Jiří 1501 1.5 / 6 25.0 1587 1394 

 7 Šmajzrová Dominika 1203 0.0 / 2 0.0 1535 770 

 9 Macan Tomáš 1430 2.5 / 6 41.7 1431 1374 

 10 Holásková Veronika 1460 1.5 / 3 50.0 1610 1610 

 12 Holásek Tomáš 1000 0.0 / 3 0.0 1453 688 

 13 Růžička Vít 1000 0.0 / 1 0.0 1105 340 

 16 Dudlová Kateřina 1179 0.5 / 1 50.0 1375 1375 

 

 6. ŠK Ústí nad Orlicí E  

 1 Pokorný Jan 1911 5.0 / 8 62.5 1680 1767 

 2 Holásek Vít 1811 4.0 / 5 80.0 1614 1854 

 3 Krummer Dušan 1821 1.5 / 2 75.0 1389 1582 

 4 Píše Michal 1418 3.0 / 6 50.0 1524 1524 

 5 Kobr Matěj 1499 3.0 / 3 100.0 1398 2163 

 6 Čech Martin 1675 4.0 / 5 80.0 1414 1654 

 7 Dudla Martin 1654 1.0 / 2 50.0 1447 1447 

 8 Mačka Martin 1399 1.0 / 1 100.0 1295 2060 

 9 Doleček Pavel 1360 0.5 / 3 16.7 1598 1325 

 10 Víglaský Jaroslav 1368 2.0 / 3 66.7 1281 1406 

 11 Hájek Petr 1000 1.5 / 2 75.0 1398 1591 

 7. TJ Štefanydes Polička C  

 1 Švanda Adam 1945 3.0 / 5 60.0 1796 1868 

 2 Navrátil Ladislav 1739 2.5 / 4 62.5 1655 1741 

 3 Švanda Radek 1718 3.5 / 6 58.3 1635 1692 

 4 Smejkal Jan 1691 4.0 / 6 66.7 1537 1662 

 5 Kašpar Jiří 1622 5.5 / 8 68.8 1434 1575 

 7 Šimko Štefan 1390 3.5 / 7 50.0 1315 1315 

 9 Bartoš Karel 1652 2.5 / 3 83.3 1311 1584 

 10 Simon Jakub 1611 0.5 / 1 50.0 1358 1358 

 8. TJ Štefanydes Polička D  

 1 Sodomka Adam 1946 5.0 / 6 83.3 1777 2049 

 2 Stodola Jakub 1746 1.0 / 2 50.0 1666 1666 

 3 Buchta Martin 1625 3.5 / 7 50.0 1576 1576 

 4 Schaffer David 1723 2.5 / 3 83.3 1496 1769 

 5 Kopecký Václav 1537 1.5 / 4 37.5 1569 1482 

 6 Simon Michal 1626 5.5 / 6 91.7 1369 1770 

 7 Urban Stanislav 1242 0.0 / 2 0.0 1462 697 

 8 Šafář Václav 1071 0.5 / 3 16.7 1540 1267 

 9 Martínek Michal 1299 1.0 / 3 33.3 1569 1444 

 10 Langrová Ilona 1332 2.5 / 3 83.3 1299 1572 

 11 Ryšavá Monika 1339 1.0 / 1 100.0 1379 2144 

 9. Proplast Česká Třebová B  

 1 Borek Pavel 1795 1.5 / 2 75.0 1743 1935 

 2 Nikolinko Alexandr 1125 0.0 / 7 0.0 1798 1033 

 3 Wetter Zdeněk 1000 1.0 / 2 50.0 1699 1698 

 4 Hudec Jiří 1138 2.0 / 8 25.0 1629 1436 

 5 Nikolinko Tomáš 1295 2.0 / 7 28.6 1428 1270 

 6 Tapušík Eduard 1136 0.0 / 6 0.0 1486 721 

 7 Drobný Petr 1319 1.0 / 4 25.0 1374 1181 

 8 Sixta Karel 1087 1.0 / 3 33.3 1395 1270 


